
Raadsbesluit
Z/22/064062

De gemeenteraad van Wassenaar,

Overwegende dat:

Op 30 maart 2022 een tijdelijke werkgeverscommissie bestaande uit de raadsleden Bellekom – Vogels, 
Ettema – Walkate en Van Smirren is benoemd;

Op 13 september 2022 in het fractievoorzittersoverleg is geconstateerd dat nu de wethouders benoemd 
zijn de tijdelijkheid van de huidige werkgeverscommie kan komen te vervallen. De huidige 
werkgeverscommisise kan daarmee verder voor de duur van deze raadsperiode;

b e s l u i t :

De tijdelijkheid van de huidige werkgeverscommissie om te zetten in ‘voor de duur van deze 

raadsperiode’. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op 20 september 2022.

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


